iugiter Dei misericordiam im-

ploret. Cum nullo cdio chri-

stiano, neque cum poenitente,

ullam communionem habeat in

ribo vel potu. Consukmta ta-

rnen qualitate personae vel In-

firmitate in dominicis die-

bus et praecipuis festis
sive etiam quinta feria.
prout sacerdoti visu»/ fuerit,

aliquid pro misericordia ei in-

dulgeatur de vino, de pomi-

bus (!), de pisciculis, de
oleribus, de crudis her bis,

de leguminibus absque ca-
seo ... (ins. cervisia?) et
carne. Et si summa neces-

sitas irruerit, fiat ei miseri-

cordia in vestibus et in
strato. Completis XL c o ri-

tin uis diebus et noctibus

aqua Iotas vestimenta et calcea-

menta accvpiat, capillos et un-
gulas incidat, liminibus
ecclesiae episcopo se
repraesentet. [Tres ex

bis in parie et aqua.]

(2.
1
)

[De primo anno.] In
primo anno totum ülwm annum
se mbstineat a vino, ab omni
potione et carne, a caseo,

ab ovis(?) et pmguibus et
magnis piscibus, nisi domi-
nicis et festis diebus et nisi

forte in magno itinere aut in

oste regio 2 vel diu ad curtem

dominica[txi\m vel in infirmi-

diebus considerata persone qua-

litatis (scr. qualitate^ de po-

mis, de oleribus yel de legu-

minibus aliqaid pro misericor-

dia concedatur.

(2.) Deinde vn sequentes

annis (scr. annos) ita, ut pri-

mnrn ab omnibus vini liquori-

bus et a carne, sagimine 3
,

pisce, caseo se abstineat (C x

abstinet^, nisi in principali-

bus festis, qu% (!) a cuncto po-

pulo celebrantur, aut in regali 4

curia vel in difficili itineri

(scr. itinere) fuerit seu in

1) Vgl. Burch. 6, 2.

gimine' Burch. 19, 5 in.

2) Zu 'regio' Burch. 19, 5 in. 3) Zu
4) Zu 'in regali' Burch. 19, 5 in.
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täte detentus sit. Tunc Jiceat ei

uno denario vel pretio unius

denarii (tut tres pauperes pa-

scendo tertiam feriam, quintam

feriam l et säbbatum redimere,

ita duntaxat. ut una re de tri-

bus uiatur, id est, si vinuni

bibit , neque carnem neque
piscem manducet; si carnem
manducat, neque vinuni ne-

que piscem sumat; si pisce

utitur, vinuni et carnem di-

mittat. Postquam domum ve-

nerit et sanüati fuerit restitu-

tus, nuttam licentiam häbeat

redimendi.

(3.
2

)
[De secundo anno.] In

secundo et tertio anno similiter

ieiunet, nisi quod tertiam feriam

et quintam feriam x
et säbba-

tum redim&t pro taxato pretio,

ubicunque est, et sumat, ex-
cepta sola carne, de Om-
nibus, quae sibi appo-
nuntur. Cetera diligenter ob-

servet ut in primo. Expletis 3

tribus annis ecclesiam intro-

ducaiur et pacis osculum ei con-

cedatur.

(4.
4

) In quatuor aliis annis

sequentibus tres quadragesimas

per legitimas ferias 5 tres ieiu-

net in pane et aqua. In aliis

autem feriis aeeipiat quidquid

velit'K excepta sola carne.
Extra tres quadragesimas se-

cundam feriam et quartam fe-

riam redimed iam dictis pretiis.

Sextam feriam, guamdiu vi-

rit \ observet in pane et aqua.

hoste domiiii sui, vel infirm i-

tate detentus. Zr?'eentiam redi-

mendi im. (scr. m.), vi. {*er.

v.) et sabbati feria (scr. ferias?)

habeat, pro unoquoque die

denarium unum vel pretixim

unius denarii, aut tres pauperes
pascendo. Absque (ins. his?)

diebus vero redimendi lieen-

tiam non habeat. Anno enim
expleto pacis osculum conceda-

tur et in ecclesia introducatur.

(3.) Deinde seeundum. et ter-

thun annum ut primum ieiu-

net, excepto im. (scr. in.) et

vi. (scr. v.) et sabbati ferias

(C fer.) iam dicto pretio redi-

mendi potestatem habeat.

(4.) Quattuor autem (ins. se-

quentibus ?) annis legitima

(scr. legitimas ?) quadragesi-

marum ferias (C fer.) cum
abstinentia supradieta ieiunet.

Secunda et IUI. feria (C fer.),

si vult, iam dicto pretio redi-

wat, set VI. feria (Cfer.) sem-

per s ieiunet in pane et aqua.

His enim expletis communio-

nem sanetam aeeipiat, ita ; '

1) Zu 'feriam' Burch. 19, 5 in. 2) Vgl. Burch. 6, 3. 3) Vgl.

Burch. 6, 2 fin. 4) Vgl. Burch. 6, 4. 5) Zu 'per legitimas ferias'

Burch. 19, 5 in. 6) Zu 'aeeipiat quidquid velit' Burch. 19, 5 in. 7) Zu
'quamdiu vivit' Burch. 19, 5 in. 8) Zu 'semper' Burch. 19, 5 in. 9) Zum
Folgenden Burch. 19, 5 in.

21*
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Et 1 post finern septimi anni,

si non potuerit ieiunare, re-

dimat eam supra dicto pretio.

tarnen, ut, dum vivit,
|| semper

feria (C fer.) VI. in pane et

aqua ieiunet, aut supra dicto

pretio emat. Et si durum
sibi hoc visum fuerit,
relinguat seculum et ingrediatur

monasterium et deo iugiter ibi

serviat.

(5.
2
) Si q/ds homicidium vo-

luntarie 3 atque odii medita-

tione^ et per insidias 6 aut

sponte perpetraverit, et non

sibi resistentem., sed . . . (ins.

rin/ faciens) innocentem, aut

in insidiis latens simpli-

citer gradientevn aut dor-
m i e n t em interfecerit , r e -

iectis armis usque ad finem

vitae suae, sicut supra dic-

tum est, peniteat.

Die Capitel des Poenit. Valicell. III können nicht aus

denen der Coli. Riccard. stammen ; denn sie enthalten einen

Ueberschuss an ursprünglichem (; Material 7
. Aus demselben